
О внесении изменений в постановление  
Администрации Пограничного муниципального округа  

«Об утверждении и реализации Пограничным муниципальным округом 
проекта, признанного победителем в конкурсном отборе проектов 

инициативного бюджетирования по направлению 
 «Молодежный бюджет» на 2024 год» от 28.12.2023 № 1538  

 
 

В целях организации реализации проекта, который признан победителем в 

результате открытого голосования, проведенного министерством финансов 

Приморского края, по отбору проектов инициативного бюджетирования по 

направлению «Молодежный бюджет», в соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона Российской Федерации                         

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Приморского края от 25 сентября 2020 года № 841-пп  «Об отдельных вопросах 

реализации в Приморском крае проектов инициативного бюджетирования по 

направлению «Молодежный бюджет» (с изменениями от 06.10.2023 №687-пп), 

руководствуясь Уставом Пограничного муниципального округа, Администрация 

Пограничного муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Пограничного муниципального 

округа «Об утверждении и реализации Пограничным муниципальным округом 

проекта, признанного победителем в конкурсном отборе проектов инициативного 

бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» на 2024 год» от 28.12.2023 

№ 1538 следующие изменения: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.08.2024                           п. Пограничный                                 №   1104 



 
 

1.1 пункт 6 изложить в новой редакции: «Назначить ответственным лицом за 

организацию работы по реализации проекта-победителя директора МКУ «ЦОД МОО 

Пограничного МО» М.С. Ландграф»; 

1.2. дополнить пунктом 7 Контроль за исполнением постановления возложить 

на советника главы Администрации Пограничного муниципального округа по 

социальной политике В.А. Шарову». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Пограничного муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на советника главы        

по социальной политике Администрации Пограничного муниципального округа                 

В.А. Шарову. 

 

 

 

Глава муниципального округа- 
глава Администрации 
муниципального округа                                                                           О.А. Александров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О.А. Коровина, 21-6-61 


	О внесении изменений в постановление
	Администрации Пограничного муниципального округа
	«Об утверждении и реализации Пограничным муниципальным округом
	проекта, признанного победителем в конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования по направлению
	«Молодежный бюджет» на 2024 год» от 28.12.2023 № 1538

